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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

Amortisman Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Karşılık Giderleri

Satışların Maliyeti

İşçiler

Diğer Personel

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Diğer Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Stokların Değerlenmesinden Oluşan Olumsuz Farklar

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Vergi Gelirlerinin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir. Ret ve İadesinden Kay. Gid.

Diğer Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

Maddi Duran Varlıklar Amortisman Giderleri

Diğer Duran Varlıkların Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Diğer Borç ve Gider Karşılıkları

 7.180,03

 423.595,47

 565,48

 1.494,12

 44.172,65

 5.091.882,68

 27.500.625,55

 45.984,61

 1.490.214,17

 11.378.030,86

 10.396,20

 218.557,19

 106.950,21

 29.048,16

 81.638,30

 157.351,25

 851,00

 7.579,76

 99.532,78

 2.500,00

 490,40

 8.617,89

 80,00

 7.102,44

 1.651,88

 154.434,40

 2.504,70

 430.775,50

 46.232,25

 45.842.641,47

 110.686,46

 165.782,01

 102.032,78

 172.377,01

 2.504,70

 74.381.147,49

 121.339.054,32
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 Yılı  : 201740.41Kodu : CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI
KURUMU
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Kamu İd. Bedelsiz Ol. Dev. Mali Olmayan Var. Kay. Gid.

Diğer Giderler

Satılan Mamuller Maliyeti

Satılan Ticari Mallar Maliyeti

Satılan Hizmet Maliyeti

Gen. Büt. Kap. Kamu İd. Bedelsiz Ol. Dev. Var. Kay. Gid.

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 22.447.729,86

 49.442.813,98

 2.490.603,65

 41.178,17

 43.696,48

 41.178,17

 43.696,48

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ 
Ekonomik 

Kodlar
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 121.339.054,32 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201740.41Kodu : CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI
KURUMU

 Adı :Kurum 
Ay : 1


